

# Radikal

Mihalıççık'ta 'kiraz toplama tartışması' etnik kavgaya dönüştü



**Türkiye / 27/07/2011**

Eskişehir'in Mihalıççık ilçesinde, Doğu ve Güneydoğu Anadolu'dan gelen tarım işçileri ile ilçe halkı arasında kiraz toplama meselesinden çıkan kavgada 8 kişi yaralandı.

Hakan TÜRKTAN- Saadet KEFAL

Eskişehir'in Mihalıççık İlçesi'nde doğu illerinden gelen geçici tarım işçileri ile ilçedeki işçiler arasında kiraz toplamada anlaşmazlık yüzünden çıkan olaylarda 8 kişi yaralandı. Otobüslerin de tahrip edildiği olaylardan sonra Jandarma Komutanlığı önünde toplanan bir grup, Türk bayrağı açarak, doğulu işçilerin ilçeyi terk etmesini istedi. İlçede geniş güvenlik önlemi alındı.

Mihalıççık ilçe merkezine 5 kilometre uzaklıktaki Ömerköy'deki kiraz toplayan doğu illerinden gelen işçiler ile ilçede oturan işçiler arasında bu sabah olay çıktı. Çıkan kavgada bölgede kiraz toplayan Mihalıççıklı işçilerden Osman Çay ile kardeşi Yaşar Çay bıçakla, 6 kişi de taş ve sopalarla yaralandı. Olay yerine gönderilen ambulanslarla Mihalıççık Devlet Hastanesi'ne kaldırılan 8 yaralıdan Osman ve Yaşar Çay kardeşler ilk müdahalenin ardından Eskişehir Devlet Hastanesi'ne sevk edildi.

## **5 Kişi GÖZALTINDA**

Olayı öğrenen ilçedeki bazı gruplar Türk bayrağı açıp İstiklal Marşı söyleyerek doğulu işçilerin ilçeden gönderilmesini istedi. Kalabalığın giderek artması üzerine Mihalıççık Kaymakamı Zekeriya Göker ve Belediye Başkanı MHP'li Ümit Güven olay yerine geldi. Göker ve Güven, ilçe halkına sakin olmalarını, yasalar çerçevesinde gerekenlerin yapılacağını söyledi ve dağılmalarını istedi.

Bu konuşmaların ardından kalabalık dağılırken, durumun gergin olduğu ilçeye takviye güvenlik gücü gönderildi. Mihalıççık'ta olaylarla ilgili jandarma 5 kişiyi gözaltına alarak soruşturma başlattı. Olayda yaralanıp hastaneye kaldırılan 8 kişiden 5'i Mihalıççık Devlet Hastanesi'nde ayakta tedavi edildi. Bıçakla yaralanan 23 yaşındaki Yaşar Çay ile kardeşi 18 yaşındaki Osman Çay'ın tedavileri Eskişehir Devlet Hastanesi'nde sürüyor. İki kardeşi bıçakla yaraladığı ileri sürülen ve kavgada kendisi de sopa darbeleriyle yaralanan Caner Yaman da Yunus Emre Devlet

Hastanesi'nde tedavi gör¼yor.

### **TARIM İŐÇİLERİ İLÇEDEN AYRILİYOR**

G¼n boyu Jandarma Komutanlıđı ve Emniyet M¼d¼rl¼đ¼ binalarının ön¼nde toplanarak dođulu işçilerin ilçeyi terk etmesini isteyen ilçe halkından bazıları konuşmaların ardından dağılırken, 100 kişilik grup ise beklemeyi sürdürdü. Öğleden sonra dođulu işçilerin, kiraz toplama işinin sonuna geldiđi için bölgeden bir iki g¼n erken ayrılmaya karar verdikleri haberi geldi. Ömerk¼y'deki kiraz bahçelerinde çalışan 200 kadar dođulu geçici tarım işçisini yeni çalışacakları yere götürmek için Mihalıççık Belediyesi 4 kamyon ve 4 otob¼s tahsis etti. Eşyalarını kamyonlara yüklemeye başlayan dođulu tarım işçilerinin, otob¼slerle Mihalıççık ilçe merkezine girmeden Polatlı üzerinden Afyonkarahisar'ın Dinar İlçesi'ne gidecekleri belirtildi. (DHA)